PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2014 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL 034/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: OMS AMBIENTAL LTDA ME - CNPJ/MF: 09.251.694/0001-04
OBJETO: A contratação de empresa certificada para executar serviços de coleta, transporte e
destinação final de todo resíduo do Serviço de Saúde (RSS), produzidos pelas Unidades de Saúde do
Município: PSF, Centro de Saúde e Santa Casa, pelo período de 12 (doze) meses.
PAGAMENTO: em até 15 dias consecutivos após realização dos serviços, mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 24 28 de Maio de 2014 a 27 de Maio de 2015.
ASSINATURA: 28 de Maio de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Maio de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/